ANEKS 1

PREVENTIV PERMBLEDHES I PUNIMEVE TE Hec-eve PRELLE

A - PREVENTIV PERMBLEDHES I PUNIMEVE TE Hec |

B - PREVENTIV PERMBLEDHES I PUNIMEVE TE Hec 2



Aneks 1/A

HEC-i Nr. 1 PRELLE:

PREVENTIV PERMBLEDHES I PUNIMEVE

PERSHKRIMI I PUNIMEVE Viera
, e [Lek]
I. VEPRA E MARRJES NLPER\gom E URAKES
; w5 Shuma 1: 18,336,922
1I. PRITE PER DEVIJIMINE PRROIT TE MELTHIT NE PRROIN E URAKES
gt Shuma 11: 3,251,850
11. DEKANTUESI NE BERROIY E URAKES
| il Shuma i 6,985,030
IV. DERIVACIONI ME TUBACION CELIKU
| Shuma IV: 102,826,295]
V. TUBACIONIET E RENIES SE TURBINAVE
Shuma V:| 39,383,009
V1. BASENI I PRESIONIT
[ Shuma VI:i 30,224,111
VIi. NDERTIM RRUGE OBJEKTI PER NE GODINEN E CENTRALIT + VEPER MARRIJE,
‘E Shuma VII:; 15,302,717
VIII. NDERTESA E CENTRALIT + KANALI I LARGIMIT
% , Shuma V111:| 29,668,226
IX. RRJET! ELEKTRIK HEC-1 PRELLIT
o - Shuma I1X:' 11,159,315
X. MAKINERI DHE PAISJEVE TEKNOLOGJIKE PER HEC-1 PRELLIT
| Shuma X:| 277,778,231
XI. PROJEKTIM - MBIKQYRJE PUNIMESH - KOLAUDIM
Shuma XI: 27,629,981
SHUMA T+HIHHTHTVAVHVIHVIHVI XXX 562,747,687
Punime t& paparashikuara 25,761,942
SHUMA:! 588,509,630
Fond Rezerve 5% ! 30,080,682
SHUMA. 618,590,312
TVSH 20% 123,718,062

SHUMA PERFUNDIMTARE

742,308,374




Aneks 1/B

i HEC-i Nr.2 PRELLE: PREVENTIV PERMBLEDHES I PUNIMEVE
NT. PERSHKRIML | BUNINEVE e
I. VEPRA E MARRJES 3 F'7s, 70
f wie 2 Shuma I: 20,436,397
1I. DEKANTUESI ;
e Shuma I1: 8,894,598
111. TUBACIONIET E RENIES $E TURBINAVE
Shuma I1:| 239,700,829

IV. NDERTIM RRUGE OBJEKTI PER NE GODINEN E CENTRALIT + VEPER MARRIJE,

Shuma IV:| 3,451,557
V. NDERTESA E CENTRALIT + KANALI I LARGIMIT
Shuma V: 27,321,156
V1. RRIETI ELEKTRIK HEC-2 PRELLIT
Shuma Vi:! 4,056,340
VII. MAKINER] DHE PAISJEVE TEKNOLOGJIKE PER HEC-2 PRELLIT
Shuma V1I: 233,513,315
VIIL PAISJE TEKNOLOGJIKE PER NENSTACIONIN E SHUTRISE
§ Shuma VIli:, 28,659,398
IX. PROJEKTIM - MBIKQYRJE PUNIMESH - KOLAUDIM
| Shuma IX:, 23,512,315
SHUMA IHIIHIHHVAVAVEVIHVITHX: | 589,545,903
Punime t&é paparashiluara : 21,224,966
SHUMA:, 610,770,870
Fond Rezervi 5% 31,126,765
SHUMA 641,897,635
TVSH 20% | 128,379,527

SHUMA PERFUNDIMTARE:

710,277,162




ANEKS 2

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PUNIMEVE TE Hec-eve PRELLE

A - GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PUNIMEVE TE Hec 1

B - GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PUNIMEVE TE Hec 2



Aneks 2/A

HEC-i_1 PRELLE: GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PUNIMEVE

TAGIF e, VITI I VITI I

L PLigs ST
PERSHKRIMI I PUNIMEVE .., » _ —
fme % > : = =i %
| Z E v = Z

1. VEPRA E MARRJES ‘

II. PRITE PER DEVIJIMIN E PRROIT TE MELTHIT

I, DEKANTUESI

IV. DERIVACIONI ME TUBACION CELIKU

V. TUBACIONIET E RENIES SE TURBINAVE

VI. BASENI I PRESIONIT

VII. NDERTIM RRUGE OBJEKTI PER NE GODINEN E CENTRALIT + VEPER MARRJE,

VIII. NDERTESA E CENTRALIT + KANALI I LARGIMIT

IX. RRJETI ELEKTRIK HEC-1 PRELLIT

X. MAKINERI DHE PAISJEVE TEKNOLOGJIKE PER HEC-1 PRELLIT
@&
X1. PROJEKTIM - MBIKQYRJE PUNIMESH - KOLAUDIM
] T
;ﬂ% W———
PUNIME TE PA PARASHIKUARA
Sy

TPunime t& paparashikuara




. ) Aneks 2/B
R

v,/
HEC-i_2 PRELLE; GRAFIKU 1 ZHVILLIMIT TE PUNIMEVE
VITII VITI 10
PERSHKRIMI I PUNIMEVE -t 5 - o~
> 0 5 = >
2 N > - Z
DITE
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Il. DEKANTUESI

HI. TUBACIONIET E RENIES SE TURBINAVE

.
&
IV. NDERTIM RRUGE OBJEKTI PER NE GODINEN E CENTRALIT + VEPER MARRJE
|
V. NDERTESA E CENTRALIT + KANALI I LARGIMIT |
VL. RRJETI ELEKTRIK HEC-2 PRELLIT
R
VII. MAKINERI DHE PAISJEVE TEKNOLOGJIKE PER HEC-2 PRELLIT
g
S
VIIl. PAISJE TEKNOLOGJIKE PER NENSTACIONIN E SHUTRISE
e
‘ . b g
IX. PROJEKTIM - MBIKQYRJE PUNIMESH - KOLAUDIM
= —
PUNIME TE PA PARASHIKUARA ST
Punime té paparashikuara ,-"(Q;\:\ al ‘I




SIGMA

VIENNA INSURANCE GRoOUP

EUROSIG

HOMPANI SIGURIMESH

€  FORMULARIISIGURIMIT TE KONTRATES  Nr. Serie/ Serial No 03/2008

HOGQEAR) SIGURIMESH
Guaranty—Ge(tlﬁcate Performance Bond Dega/ Branch -Tirane
} . -

Data/ Date  28.0 03.2098

Ref{RefNymer, . 00800131

Per/To MINISTRIA E ] TREG’I‘ISE DHE ENERGJITIKES

Néemérté ~ “ENDI-E” SH. P«K*t;

: In the name of

(Emn dhe adrcsa e ofcﬂues:t te s:gumar/ Namc fmd the addrcss of the msured bxdder)

. Procedura e prokurimit 008.00.1.31, Tender i Hapur
(Procurement procedure)
(referenca e dosjes, percaktuar sipas autoritet kontraktos/ file reference according contracting authority)

Pershkrim i shkurter i
kontrates DHENJA ME KONCESION I HEC-it “Prelle”" Komuna Rukaj Rrethi Mat

{Short description of the contract)
__(Hoji i procedures dhe objekti / kind of procedure and the object)

Pubhlami (nese zbatohet)

Publication (if applicable) Buletini i njoftimeve i njoftimeve publike Dt. 05.02.2008 Nr.3886/6

Duke iu referuar procedures se lartepermendur dhe me kusht ge /referring to the former procedure, and with the condition that to:

“ENDI - E” SH.P.K.

(emri i ofertuesit te percaktuar fitues/ name of the bid winner)

T’l _]ere akorduar kontrata, ne vertetd_;me se “ ND »
Has been accorded the contract, we certify that E 1- E SH.P.K —
( Dmxr i oferm::s:t te percakmar ﬁtucsl name of the hld wmner)

Eshte gm'antuar prane bash!umlt te shoqerwc te
sigurimeve me nje viere prej: 1 51 258 553 Leke (Nj Je-pese-n Je-dy-pesewtete-pese—pese-tre}
Has a guaranty at our company that has a value: - -

i {monedha dhc vlera e shprehur ne f alc dhe - ne shifra/ vaine and currency )

Si kusht per sigurimin ¢ ckzekutimit te kontrates
ge do te nenshknithet me /as a condition for the MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES
execution of the contract signed with: _

(crnn i autcntct:t kontraktorf name of thc contmcnng authonty )

Marrim persiper te transferojme e Hlogarine ¢ MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES
We are liable to transfer at the account of
(emri i autoritetit kontraktor / name of the contracting authority)

Vleren e 51guruar men}ehere nga kerkesa Juaj e th]eshte dhe e pare me shkrlm pa kerkuar shpjeglme me kusht qe ij kerkese te
permende mospermbushjen e kushteve te kontrates / the insured value immediately from vour first written request, without giving
any explanatxon thh the condmon it contains that the contracts has not been fulﬁ!led
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/a\,;fzi? N




